
 

平成 29年８月８日 

各   位 

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号 

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス 

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫 

（コード番号：３０５３）東証第二部 

問い合わせ先 取締役 総務人事本部長 猿 山 博 人 

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

 当社は、本日、株式会社東京証券取引所より市場第一部指定の承認をいただき、平成29

年８月15日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に

指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした皆様の温かいご支援

の賜物と感謝申し上げます。 

 今後も、「お客様の笑顔 お取引先の笑顔 皆が喜ぶ私の仕事 地域社会も 豊かに

します」の経営理念のもと、お客様に喜んでいただく努力を惜しまず邁進して参ります

ので、引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所

グループホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

 

http://www.jpx.co.jp/

